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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 “Lyerja e fasadave dhe e ambienteve te 
brendeshme te Universitetit ”Eqrem Çabej”. 

 Lyerje ndërtesash, Rilyerje 4470833.00 Request for Proposals 2720054.00 28/08/2020 10:00 AM COGREN   J74818825K 17/08/2020 11:29 AM 10/29/2020 12:00:00 
AM 

2 blerje kancelari, boje fotokopje e printera  Stilolapsa 1666667.00 Request for Proposals 1381000.00 26/03/2020 10:00 AM SOFIA MYFTARI   K42611766Q 17/02/2020 09:18 AM 7/10/2020 12:00:00 AM 

3 Blerje Karburanti  Benzinë pa plumb, Naftë 1666667.00 Request for Proposals 8.60 27/07/2020 10:00 AM FLADY PETROLEUM  L32622601G 17/02/2020 09:18 AM 8/10/2020 12:00:00 AM 

4 Blerje materiale higjeno sanitare  Detergjentë 800000.00 Small Value 318000.00 23/09/2020 10:00 AM XH - N - SH GROUP  L92204011T 08/09/2020 11:48 AM  

5 Blerje materiale pastrimi  Detergjentë 500000.00 Small Value 463000.00 06/05/2020 10:30 AM NIRUPA  L51514004U 18/02/2020 10:14 AM  

6 Blerje pajisje (printer, fotokopje, Swice)  Fotokopjuese 800000.00 Small Value 667000.00 24/11/2020 09:30 AM FERIT MYFTARI   K32508611I 05/11/2020 12:00 PM  

7 Blerje pajisje elektronike per dichitalizimin e 
arkives 

 Pajisje skaner 800000.00 Small Value 776200.00 17/08/2020 12:30 PM ALFA SERVICES   J61814075Q 14/08/2020 10:23 AM  

8 BLERJE PAJISJE PER LABORATORIN E 
INFERMIERISE 

 Pipeta laboratorike dhe aksesorë 7153226.00 Request for Proposals 7150000.00 19/10/2020 10:00 AM FEDOS    K01514009I 19/08/2020 02:02 PM 11/16/2020 12:00:00 
AM 

9 Dizifektim i ambjenteve  Dizinfektues 660000.00 Small Value 287000.00 11/09/2020 09:30 AM MIFEEL  L82916601N 20/05/2020 03:02 PM  

200000.00 29/05/2020 01:30 PM UNITEC-STUDIO   K72316010C 20/05/2020 03:02 PM  

10 Libra per biblioteken  Libra biblioteke 800000.00 Small Value 550000.00 13/11/2020 10:00 AM CENTRE FOR LANGUAGES MATERIALS 
AND EDUCATION  

L61621024E 18/02/2020 10:14 AM  

11 Materiale elektrike, hidraulike dhe ndertimi  Pjesë të aparaturave të ose kontrollit të 
energjisë elektrike  

416667.00 Small Value 300000.00 18/06/2020 10:30 AM MIFEEL  L82916601N 18/02/2020 10:14 AM  

12 Mirembajte kompjuterash, fotokopje e  
printera 

 Mirëmbajtj e kompjuterëve mainframe 400000.00 Small Value 297000.00 04/06/2020 12:30 PM MIFEEL  L82916601N 18/02/2020 10:17 AM  

13 Mirembajtje e aparateve kondicioner  Pjesë per kondicionerë 200000.00 Small Value 189000.00 20/05/2020 01:00 PM SOKOL RROKAJ  L32405034Q 18/02/2020 10:17 AM  

14 Mirembajtje mjete transporti  Riparim dhe renovim 500000.00 Small Value 364440.00 11/03/2020 10:00 AM Andrea Caca  K83115601I 18/02/2020 10:17 AM  

15 Rikonstruksion i klasave  Renovime 2000000.00 Request for Proposals 1487430.00 05/11/2020 10:00 AM NIKA   J76705047U 17/02/2020 09:18 AM 2/11/2021 12:00:00 AM 

16 Sherbim Printimi dhe Publikim  Printime dhe shërbime të lidhura 2083333.00 Request for Proposals 1986265.00 21/04/2020 10:00 AM ALBDESIGN PSP  L51819005Q 17/03/2020 02:43 PM 7/20/2020 12:00:00 AM 

17 Sigurimi i detyreueshem i automjeteve  Sherbime te sigurimeve shendetsore dhe 
aksidentale 

160000.00 Small Value 149688.00 23/04/2020 12:30 PM INSIG SH.A  L71325019D 18/02/2020 10:13 AM  

18 Sistemim dhe blerie materiale per ambjente 
te jashtme 

 Shërbimet e grumbullimit dhe sistemimit të të 
dhënave 

200000.00 Small Value 174000.00 06/03/2020 09:00 AM OREA   J62903770O 18/02/2020 10:14 AM  

 

Data e perfundimit  
kontrates 

12/28/2020 12:00:00 AM 

7/20/2020 12:00:00 AM 

12/31/2020 12:00:00 AM 

 

 

 

 

12/1/2020 12:00:00 AM 

 

 

 

 

 

 

 

3/12/2021 12:00:00 AM 
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